
PATVIRTINTA 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos 

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. 

įsakymu  Nr. V-93 

SUTARTIS 

 

2022 m. sausio 11 d. Nr._____ 

 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazija, 190343067 
 

(mokyklos visas pavadinimas, kodas) 

Ukmergės g. 5, Taujėnai, LT-20347 Ukmergės rajonas 
(adresas) 

(toliau – Švietimo teikėjas), atstovaujama  direktorės Loretos Zdanienės,  
                                                                            
viena šalis ir tėvas/globėjas (reikalingą žodį pabraukti) (toliau – Klientas), atstovaujantis vaiko interesus, 

_____________________________________________________________________________________ 
        (vardas, pavardė, asmens kodas, adresas, telefonas) 

_____________________________________________________________________________________

______________________ , kita šalis sudaro šią sutartį: 

 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 

 

Švietimo teikėjas įsipareigoja Kliento sūnų/dukrą _____________________________________ 
     (vardas, pavardė) 

priimti į ikimokyklinio ugdymo grupę ir mokyti pagal ikimokyklinio ugdymo programą bei pagal 

galimybes sudaryti sąlygas tenkinti jo/s saviraiškos poreikius. 

 

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. Švietimo tiekėjas įsipareigoja: 

1.1. sudaryti sąlygas įsigyti valstybiniams išsilavinimo standartams prilygstantį išsilavinimą; 

1.2. užtikrinti tinkamas mokymosi sąlygas; 

1.3. užtikrinti saugumą ugdymo procese; kokybišką ugdymo programos vykdymą; 

1.4. ugdyti dorovės, pilietines, tautines bei patriotines nuostatas; 

1.5. objektyviai ir nešališkai vertinti mokymosi pasiekimus; 

1.6. teikti psichologinę, socialinę pedagoginę, specialiąją pedagoginę ar prireikus specialiąją 

medicinos pagalbą; 

1.7. teikti Pareiškėjo tėvams informaciją apie jo ugdimosi sąlygas ir mokymosi pasiekimus; 

1.8. mokyklos nustatyta tvarka ne pamokų metu naudotis biblioteka, sporto sale, kompiuteriais; 

1.9. ginti moksleivio teises, numatytas mokyklos veiklą reglamentuojančiuose dokumentuose; 

1.10. išduoti reikalingus dokumentus nutraukus Sutartį; 

1.11. reikalauti iš moksleivio padariusio mokyklai žalą atlyginti įstatymų numatyta tvarka; 

1.12. pasibaigus ugdymo veiklai grupės pedagogė (-as), (auklėtoja-(as)) įsipareigoja leisti vaiką 

pasiimti tik tėvams ar globėjams arba numatytiems asmenims (nurodytiems tėvų ar globėjų). Perdavus 

vaiką nenumatytam asmeniui (nenurodytam tėvų ar globėjų) grupės pedagogė (-as), (auklėtoja-(as)) 

atsako įstatymų nustatyta tvarka; 

1.13. ________________________________________________________________________  

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________. 

 

 

2. Klientas įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti vaiko punktualų ir reguliarų gimnazijos lankymą; 



2.2. ugdyti pagarbą bendraamžiams, vyresniems bei kitiems gimnazijos bendruomenės nariams; 

2.3. tą pačią dieną informuoti mokyklą vaikui susirgus; 

2.4. nuolat domėtis vaiko ugdymo rezultatais; 

2.5. rūpintis, kad vaikas laiku pasitikrintų sveikatą ir pateiktų mokyklai reikiamą informaciją ; 

2.6. bendradarbiauti su pedagogais ir mokyklos vadovybe koreguojant ir kontroliuojant vaiko elgesį; 

2.7. atlyginti vaiko padarytą žalą mokyklai; 

2.8. talkinti mokyklai tvarkant jos aplinką, organizuojant gimnazijos, kaip vietos kultūros židinio, 

renginius; 

2.9. aprūpinti vaiką individualiomis mokymosi priemonėmis (pratybų sąsiuviniais, rašymo 

priemonėmis, skaičiuotuvais ir kt.); 

2.10. aktyviai dalyvauti tėvams skirtuose renginiuose ir susitikimuose, mokyklos savivaldoje ir t. t.; 

2.11. neprieštarauti vaiko higienos patikrinimui, nepažeidžiant vaiko orumo teisės į privatumą; 

2.12. atvesti vaiką į gimnaziją ir pasibaigus ugdomajai veiklai pasiimti jį arba leisti jį paimti klasės 

mokytojai(-ui), auklėtojai(-ui) nurodytiems asmenims (nurodytiems kliento); 

2.13. laikytis ikimokyklinio ugdymo grupės darbo taisyklių. 

 

III. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

3. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki vaikas baigs ikimokyklinio ugdymo 

programą. 

4. Sutartis gali būti pakoreguota arba nutraukta atskiru šalių susitarimu, kuris yra neatsiejama šios 

sutarties dalis. 

5. Švietimo teikėjas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį tik dėl Švietimo įstatymo 29 straipsnio 10 

dalyje nurodytų  priežasčių. 

6. Sutartis laikoma nutraukta vienai iš šalių vienašališkai pareiškus apie jos nutraukimą arba grubiai 

pažeidus Sutarties sąlygas. 

 

IV. GINČŲ SPRENDIMAS 

7. Ginčytini ugdymo proceso organizavimo, mokyklos veiklos, sutarties pažeidimo klausimai 

sprendžiami Mokyklos taryboje, atskirais atvejais- dalyvaujant apskrities viršininko administracijos 

valstybės švietimo inspekcijos atstovui arba apskundžiami Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną kiekvienai šaliai). 

 

Sutarties šalių parašai: 

 

Švietimo teikėjas  _________________ __________________________ 

Direktorius            (parašas)                                                   (vardas, pavardė) 

 

 

Klientas   _________________           __________________ 

(tėvas/globėjas)             (parašas)                       (vardas, pavardė) 

 

Sutartis nutraukta : _______________ 
       (data) 

Švietimo teikėjas  _________________ __________________________ 

Direktorius              (parašas)                          (vardas, pavardė) 


